
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

LEIDIMAS ŠALINTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS

2025-03-18 Nr. LM-25 (LŽ-4)

Plungė

Leidžiama SĮ „Plungės būstas“, I. Končiaus g. 3, Plungė, tel. +370 65678471, el. p. 

pbustas@pbustas.lt  pagal  2025-03-03 pateiktą prašymą Nr. AG-1411 (D2-174)

(juridinio asmens pavadinimas (fizinio asmens vardas, pavardė, adresas, telefono numeris)

žemės sklype, A. Jucio skg. 1, Plungėje, žemės sklypo kadastro Nr. 6898-5000-8014

(sklypo, kuriame vykdomi saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo,

darbai, adresas, žemės sklypo kadastro numeris)

Pašalinti liepą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Želdynų įstatymo (suvestinė redakcija nuo 2025-

01-01) 13 str. 1 dalimi.

Gautas daugiabučio namo gyventojų sutikimas daugiau nei 51%.

Draudžiama kirsti, kitaip iš augimo vietos pašalinti ar intensyviai genėti saugotinus medžius

viešuosiuose želdynuose ir viešuosius želdinius, kurie priskiriami saugotiniems medžiams, nuo kovo

15 dienos iki rugpjūčio 1 dienos, išskyrus atvejus, kai jie kelia pavojų gyventojams, jų turtui,

statiniams, eismo ar skrydžių saugumui, taip pat kai tai būtina remontuojant, rekonstruojant ar tiesiant

naują valstybinės ar vietinės reikšmės kelią, įgyvendinant ypatingos valstybinės svarbos projektus.

liepa 24 cm skersmens 1 vnt.

(saugotinų medžių rūšis)               (medžio stiebo skersmuo 1,3 m. aukštyje)          (medžių ir krūmų kiekis)

Želdinių atkuriamoji vertė _keturi šimtai trisdešimt du eurai (suma žodžiais) 432 Eur ___ ct.,

vadovaujantis LR Aplinkos ministro 2008 m. birželio 26 d. įsakymo Nr. D1-343 „Dėl želdinių

atkuriamosios vertės įkainių patvirtinimo“ (2023-08-24 redakcija) 2.2. ir 5.3 punktais.

Leidimas kirsti saugotinus medžius įsigalioja 2025 m. balandžio 1 dieną (vadovaujantis LR želdynų

įstatymo 13 str. 6 d. nuostatomis).

Saugotinų želdinių šalinimo darbai gali būti pradėti ne anksčiau kaip po 10 darbo dienų nuo

informacijos paskelbimo savivaldybės interneto svetainėje (vadovaujantis LR želdynų įstatymo 20

str. 3 d. nuostatomis).

Savivaldybės merą laikinai pavaduojantis

Savivaldybės vicemeras              Žydrūnas Purauskis

___________________                                                                                                        
(Leidimą išdavusio valstybės tarnautojo                (parašas)         (vardas ir pavardė)

pareigų pavadinimas)

                             A.V.

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) LŽ-4

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-18 Nr. LM-25

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žydrūnas Purauskis Vicemeras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-18 20:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-27 11:08 - 2028-03-25 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-19 nuorašą suformavo Sonata Serapinienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




